
Zarządzenie  Nr   50 /2009r.
Wójta Gminy Gaszowice
z dnia  2 czerwca 2009r.

w sprawie:  powołania komisji rekrutacyjnej

Na podstawie art. 30  ust 1 pkt.  5 , art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami ) w związku z 
art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych ( Dz. U.  z 2008 r. 
Nr 223 poz.1458 ) oraz §  3  regulaminu naboru  na wolne stanowisko urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Gaszowice

zarządzam  co następuje :

§ 1. 

Powołuję komisję  rekrutacyjną  w celu przeprowadzenia  naboru na stanowisko kierownika 
Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gaszowicach  w osobach  :

1. Przewodniczący  Komisji  rekrutacyjnej – Sabina Mańczyk  Z-ca Wójta
2. Członek Komisji  - Marian Papierok Główny Księgowy  GZOSiP
3. Sekretarz Komisji – Elżbieta Kasperzec   inspektor ds. kadr 

§ 2.

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac.

§ 3.

 Wykonanie  zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gaszowice.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania


